Please thoroughly revise the language and grammar. Several phrasing errors and errors in verb usage are present.
Trim the title to " analysis of congenital heart defects in mouse embryos" or make it more specific by mentioning the kind of analysis methods.
· The title has been both trimmed to be similar to the suggested title, has described the types of methods the reader can anticipate, and corrected grammar

I have edited the protocol structure to match jove's format
· We have taken note of this revision

Please avoid or limit the use of pronouns her/him/he/she throughout.
· We have changed all instances of her/him/he/she throughout the paper

Update to match the current numbering.
· The text has been revised to reflect these comments throughout the paper.

What temperature is this maintained and used at?
· We have changed both instances in which this comment in this paper.

Lift?
· We have changed the text with this comment in mind.  The text now reads as: “Remove it by gently lifting it, making sure to not disturb the uterus.”

At what temperature?
· We have revised the text to specify the ideal temperature to use this at.

Needs a reference citation
· We have included a citation at this part of the paper.

I have highlighted some steps for continuity. These are marked in green highlight.
· We have taken note of this revision

Needs grammatical corrections.
· This sentence has been grammatically corrected.

I'm not sure why you say this when the tissue is ready only after Oct embedding.
· This step has been reworded to more clearly represent the intensions of the authors’ instructions.

Unclear what reaches the cryostat. Please revise grammar.
· This step has been revised to more clearly represent the intensions of the authors’ instructions.

Grammar errors.
· The text has been revised to be grammatically correct.

Grammar error
· The text has been revised to be grammatically correct.

Grammar error
· The text has been revised to be grammatically correct.

Grammar error
· The text has been revised to be grammatically correct.

Replace the commercial term with a generic alternative.
· The text has been changed to avoid referencing commercial names.

Mention specific step numbers
· The text has been revised, the steps are now listed.

Replace the commercial term with a generic alternative.
· The text has been changed to avoid referencing commercial names.

What imaging tool is used? A camera?
Mention all relevant settings e.g., magnification, lens N.A. etc.
· The text has been revised to include more detail.  The types of microscopes used, magnifications, and lens N.A. are listed.
· The magnifications for macroscopic and microscopic analysis have also been described.

Needs to be rewritten in the imperative voice like the above steps
· We have revised the text to correct the tone used at this part of the text.  We have done so for all three times this comment was mentioned.

Which part of the tissue is this?
· We have revised the text to clarify this confusion.

Remove the commercial name.
· The text has been changed to avoid referencing commercial names.

Remove the commercial name.
· The text has been changed to avoid referencing commercial names.

The scale bars are too small to be seen. Please enlarge them.
Define EFA
· The text has been revised to satisfy the editor’s concerns. The scale bars at this part of the figure have been revised so that they are more legible. EFA is now defined in the figure description.

Mention sample sizes.
· The text has been revised in the figure description to include sample sizes used for MCI calculation.

Update.
· The text has been revised to reflect the correct step number.

References?
· The text has been revised to include references for this claim.

Needs grammatical corrections. Unclear what the intention is.
· [bookmark: _GoBack]This portion of the text has been removed due to the editor’s concern of the reason for this sentence.
